



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
Tālrunis: 64161800; dome@cesis.lv
www.cesunovads.lv

DOMES SĒDE 2021.GADA 21.OKTOBRIS PROTOKOLS NR. 11

Sēde sasaukta: 21.10.2021 videokonferences režīmā.

Sēdi atklāj: 21.10.2021. plkst.10:02:29

Sēdi slēdz: 21.10.2021. plkst.17:34:07

Sēdē piedalās: Ainārs Šteins, Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Jānis Kārklīšs, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS

Piedalās: Lolita Kokina, Vladimirs Kalandārovs, Signe Kūlīte, Aivija Zerne, Dace Eihenbauma, Linda Ķaukule, Sigita Zvirbule, Kaspars Auziņš, Aigars Ķerpe, Anete Dzērve, Elita Eglīte, Ineta Krūmiņa, Dace Eihenbauma, Kārlis Pots, Inta Ādamsona, Maruta Drubiņa, Lelde Burdaja

Sēdi vada: Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs

Protokolē: Agnese Nikolajeva, Kancelejas vadītāja

Izsludinātā darba kārtība

Par SIA "Vējkalni" likvidāciju

Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai

Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.- 2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju, atbilstoši investīciju projekta Cēsu pilsētas ūdens attīrīšanas stacijai vajadzībām.

Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizācijas plānu

Par darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei

Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi novada izglītības iestāžu izglītojamiem

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam

Par apstiprinātā projekta "Pārgaujas novada jauniešu un sabiedrības medijpratības un digitālo prasmju veicināšana "Medijpratēja formula"" (identifikācijas Nr. 2020-2-LV02-ESC31-003348) īstenošanu

Par Cēsu novada Jauniešu mājas dalību Valsts projektu konkursā "Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī"

Par apstiprinātā projekta "Labbūtības ceļkartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs" (identifikācijas Nr. VP2021/4-25) īstenošanu

Par Vecpiebalgas apvienības Jaunatnes lietu nodaļas dalību Valsts projektu konkursā "Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī"

Par pamatbudžeta grozījumiem

Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām

Par zembilances parādu dzēšanu

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA EUROSOLA Mēbeles

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu Cīņas sporta klubs "Ferrum"

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA 2 Locals

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA Zencap

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Gaši”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu

Par grozījumu Cēsu novada domes 2021. gada 19. augusta lēmumā Nr. 144 "Par Cēsu novada bāriņtiesas izveidošanu"

Par finansējuma piešķiršanu interjera koncepcijas izstrādei Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūves pirmsprojektēšanas vajadzībām.

Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 "Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs”"

Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" automašīnas Mazda 5 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atsavināšanai par brīvu cenu

Par deleģējumu Vidzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību "Rīgas pilsētas "Rūpju bērns".

Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. ____ „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu sliekšni Cēsu novadā” apstiprināšanu

Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā” apstiprināšanu

Par debitoru parāda dzēšanu

Par debitoru parāda dzēšanu

Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai

Par atbalstu Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā deklarētajiem sportistiem

Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960050142, nodošanu atsavināšanai

Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu nekomerciālas mākslas filmas "Hybrid Vigor" filmēšanai

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu mākslas seriāla "Avārijas izeja" filmēšanai

Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes izveidošanu

Par Cēsu novada centrālās administrācijas finanšu un grāmatvedības uzskaites pārvaldības reorganizāciju

Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa pārvaldības reorganizāciju

Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes izveidošanu

Informatīvs jautājums Straupes pamatskolas pedagogu iesniegums

Informatīvs jautājums – pašvaldības darba aktualitātes, tajā skaitā informācija par pašvaldības iepirkumiem

Elita Eglīte lūdz izņemt no darba kārtības 35.jautājumu Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu, ņemot vērā šobrīd izsludināto ārkārtas situāciju.

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus un izņemt no darba kārtības jautājumus Nr.35 Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu:

1. Informatīvais ziņojums par LAT-RUS pārrobežu sadarbības projektu Nr. LA-RU-016 - “Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā Zaļie torņi”.
2. Par grozījumiem 30.09.2021. lēmumā Nr.273 Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu.
3. Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.43 Straupes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu (papildu jaut.)
4. Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.56 Drabešu jaunās pamatskolas nolikums” apstiprināšanu (papildu jaut.)
5. Par mēnešalgas apmēra noteikšanu Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam
6. Par Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka apstiprināšanu
7. Par Cēsu novada sociālā dienesta vadītāja apstiprināšanu
8. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 “Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā””

Par papildu jautājumu iekļaušanu 2021.gada 21.oktobra domes sēdē

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars), pret nav, atturas nav, **nolemts iekļaut papildu jautājumus iekļaut darba kārtībā.**

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par papildu jautājumu iekļaušanu 2021.gada 21.oktobra domes sēdē
2	21.10.2021. domes sēdes apstiprinātā darba kārtība
3	Par SIA “Vējkalni” likvidāciju
4	Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai
5	Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.- 2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju, atbilstoši investīciju projekta Cēsu pilsētas ūdens attīrīšanas stacijai vajadzībām.

6	Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizācijas plānu
7	Par darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei
8	Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi novada izglītības iestāžu izglītojamiem
9	Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam
10	Par apstiprinātā projekta “Pārgaujas novada jauniešu un sabiedrības medijpratības un digitālo prasmju veicināšana “Medijpratēja formula”” (identifikācijas Nr. 2020-2-LV02-ESC31-003348) īstenošanu
11	Par Cēsu novada Jauniešu mājas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”
12	Par apstiprinātā projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” (identifikācijas Nr. VP2021/4-25) īstenošanu
13	Par Vecpiebalgas apvienības Jaunatnes lietu nodaļas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”
14	Par pamatbudžeta grozījumiem
15	Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām
16	Par zembilances parādu dzēšanu
17	Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA EUROSKOLA Mēbeles
18	Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu Cīņas sporta klubs “Ferrum”
19	Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA 2 Locals
20	Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA Zencap
21	Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu
22	Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Gaši”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu
23	Par grozījumu Cēsu novada domes 2021. gada 19. augusta lēmumā Nr. 144 “Par Cēsu novada bāriņtiesas izveidošanu”
24	Par finansējuma piešķiršanu interjera koncepcijas izstrādei Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūves pirmsprojektēšanas vajadzībām.
25	Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs””
26	Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Mazda 5 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atsavināšanai par brīvu cenu
27	Par deleģējumu Vidzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā
28	Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”.
29	Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr.7, „Par maznodrošinātas māsaimniecības ienākumu sliksni Cēsu novadā” apstiprināšanu
30	Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. 8, „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā” apstiprināšanu
31	Par debitoru parāda dzēšanu
32	Par debitoru parāda dzēšanu
33	Par pašvaldības īpašuma Pāvila Roziša iela 6-6, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai

34	Par atbalstu Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā deklarētajiem sportistiem
35	Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960050142, nodošanu atsavināšanai
36	Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu
37	Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu nekomerciālas mākslas filmas “Hybrid Vigor” filmēšanai
38	Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu mākslas seriāla “Avārijas izeja” filmēšanai
39	Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes izveidošanu
40	Par Cēsu novada centrālās administrācijas finanšu un grāmatvedības uzskaites pārvaldības reorganizāciju
41	Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa pārvaldības reorganizāciju
42	Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes izveidošanu
43	Informatīvs jautājums Straupes pamatskolas pedagogu iesniegums
44	Informatīvs jautājums – pašvaldības darba aktualitātes, tajā skaitā informācija par pašvaldības iepirkumiem
45	Informatīvais ziņojums par LAT-RUS pārrobežu sadarbības projektu Nr. LA-RU-016 - “Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā Zaļie torņi”.
46	Papildu jautājums Par grozījumiem 30.09.2021. lēmumā Nr.273 Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu.
47	Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.64 “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.43 Straupes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu (papildu jaut.)
48	Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.65 “Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.56 Drabešu jaunās pamatskolas nolikums” apstiprināšanu (papildu jaut.)
49	Par mēnešalgas apmēra noteikšanu Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam
50	Par Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka apstiprināšanu
51	Par Cēsu novada sociālā dienesta vadītāja apstiprināšanu
52	Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 “Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā””

Izsakās E.Stapulone par iepriekšējā domos sēdē uzdotajiem jautājumiem.

I.Putniņš: lūdz šādus jautājumus izskatīt informatīvajā daļā.

Ierosinājums akceptēts.

1.

Par SIA “Vējkalni” likvidāciju

Ziņo: Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, D.Jukēvics, A.Šteins, A.Mihaļovs, I.Cipe, S.Zvirbule

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers,

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars), pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.283 Par SIA "Vējkalni" likvidāciju pieņemts.**

Plkst.10:36 domes sēdei pievienojās deputāts Laimis Šāvējs

2.

Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai

Ziņo: Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja

Izsakās A.Mihaļovs, E.Šīrante, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums **Nr.284 Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai pieņemts.**

3.

Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.- 2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju, atbilstoši investīciju projekta Cēsu pilsētas ūdens attīrīšanas stacijai vajadzībām.

Ziņo: Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.285 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.- 2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju, atbilstoši investīciju projekta Cēsu pilsētas ūdens attīrīšanas stacijai vajadzībām pieņemts.**

4.

Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizācijas plānu

Ziņo: Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks

Izsakās A.Mihaļovs, H.Vents, A.Šteins, I.Putniņš

A.Egliņš-Eglītis ierosina veikt lēmumā precizējumus L.Kokinas vietā iekļaut izpilddirektoru K.Auziņu, kā arī atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt domes priekšsēdētāju J.Rozenbergu (ierosinājums akceptēts).

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), lēmums **Nr.286 Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizācijas plānu pieņemts.**

5.

Par darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.287 Par darba grupas izveidi Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei pieņemts.**

6.

Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi novada izglītības iestāžu izglītojamiem

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.288 Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi novada izglītības iestāžu izglītojamiem Pieņemts**

7.

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.289 Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam pieņemts.**

8.

Par apstiprinātā projekta “Pārgaujas novada jauniešu un sabiedrības medijpratības un digitālo prasmju veicināšana “Medijpratēja formula”” (identifikācijas Nr. 2020-2-LV02-ESC31-003348) īstenošanu

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.290 Par apstiprinātā projekta “Pārgaujas novada jauniešu un sabiedrības medijpratības un digitālo prasmju veicināšana “Medijpratēja formula””** (identifikācijas Nr. 2020-2-LV02-ESC31-003348) īstenošanu pieņemts.

9.

Par Cēsu novada Jauniešu mājas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.291 Par Cēsu novada Jauniešu mājas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”** pieņemts.

10.

Par apstiprinātā projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” (identifikācijas Nr. VP2021/4-25) īstenošanu

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.292 Par apstiprinātā projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs”** (identifikācijas Nr. VP2021/4-25) īstenošanu pieņemts.

11.

Par Vecpiebalgas apvienības Jaunatnes lietu nodaļas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.293 Par Vecpiebalgas apvienības Jaunatnes lietu nodaļas dalību Valsts projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”** pieņemts.

12.

Par pamatbudžeta grozījumiem

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Izsakās V.Kalendarovs, A.Mihaļovs, A.Šteins, E.Stapulone

V.Kalnedarovs lūdz veikt precizējumus 2.punktā norādot atbildīgo domes izpilddirektoru (ierosinājums akceptēts).

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 2 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums **Nr.294 Par pamatbudžeta grozījumiem pieņemts.**

13.

Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums **Nr.295 Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām pieņemts.**

14.

Par zebilances parādu dzēšanu

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, E.Stapulone, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Jānis Kārklīņš, Laimis Šāvējs), lēmums **Nr.296 Par zebilances parādu dzēšanu pieņemts.**

15.

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA EUROSOLA Mēbeles

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Šteins, Zvirbule

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , pret nav, 2 - atturas (Jānis Kārklīšs, Laimis Šāvējs), lēmums **Nr.297 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA EUROSKOLA Mēbeles** pieņemts.

16.

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu Cīņas sporta klubs "Ferrum"

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Izsakās S.Kūlīte informē, ka rēķins Ferrum tika izsūtīts atkārtoti, kā arī tika sazvanīts pārstāvis, bet līdz domes sēdei rēķins nav apmaksāts.

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr. 298 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu Cīņas sporta klubs "Ferrum"** Pieņemts

17.

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA 2 Locals

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Izsakās E.Stapulone, D.Eihenbauma, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs

J.Rozenbergs sagatavot pārskatu uz 4.novembra Finanšu komiteju par esošo situāciju ar būvi, ar komersantu.

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums **Nr.299 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA 2 Locals** pieņemts.

18.

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA Zencap

Ziņo: Signe Kūlīte, Galvenā grāmatvede

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.300 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA Zencap** pieņemts.

19.

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.301 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu pieņemts.**

Tiek izsludināts pārtraukums līdz plkst.12:15.

20.

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Gaši”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu

Ziņo: Aigars Ķerpe, Pašvaldības īpašumu speciālists

Izsakās E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr. 302 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Gaši”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu pieņemts.**

21.

Par grozījumu Cēsu novada domes 2021. gada 19. augusta lēmumā Nr. 144 “Par Cēsu novada bāriņtiesas izveidošanu”

Ziņo: Ainārs Šteins, Priekšsēdētāja vietnieks

Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, A.Šteins, E.Eglīte, E.Širante, E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.303 Par grozījumu Cēsu novada domes 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr. 144 “Par Cēsu novada bāriņtiesas izveidošanu” pieņemts.**

22.

Par finansējuma piešķiršanu interjera koncepcijas izstrādei Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūves pirmsprojektēšanas vajadzībām.

Ziņo: Dace Eihenbauma, Vadītājs

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, I.Rode

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.304 Par finansējuma piešķiršanu interjera koncepcijas izstrādei Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūves pirmsprojektēšanas vajadzībām pieņemts.**

23.

Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 "Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs”"

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators

Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale, E.Stapulone, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.305 Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 "Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs”"** pieņemts.

24.

Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" automašīnas Mazda 5 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atsavināšanai par brīvu cenu

Ziņo: A.Jēkabsons pašvaldības aģentūras Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs jurists

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.306 Par pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" automašīnas Mazda 5 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atsavināšanai par brīvu cenu pieņemts.**

25.

Par deleģējumu Vidzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs

Izsakās B.Mežale, E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris

Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums **Nr.307 Par deleģējumu Vidzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas vadības grupā pieņemts.**

26.

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību "Rīgas pilsētas "Rūpju bērns".

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr. 308 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību "Rīgas pilsētas "Rūpju bērns". Pieņemts**

27.

Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. 7 „Par maznodrošinātas māsaimniecības ienākumu sliekšni Cēsu novadā” apstiprināšanu

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs
Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.309 Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. 7 „Par maznodrošinātas māsaimniecības ienākumu sliekšni Cēsu novadā” apstiprināšanu pieņemts.**

28.

Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr. 8. „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā” apstiprināšanu

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.310 Par Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošo noteikumu Nr.8„Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā” apstiprināšanu pieņemts.**

29.

Par debitoru parāda dzēšanu

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.311 Par debitoru parāda dzēšanu pieņemts.**

30.

Par debitoru parāda dzēšanu

Ziņo: Ainārs Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" vadītājs

Izsakās: A.Mihaļovs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.312 Par debitoru parāda dzēšanu pieņemts.**

31.

Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai

Ziņo: Evita Širante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.313 Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai pieņemts.**

32.

Par atbalstu Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā deklarētajiem sportistiem

Ziņo: Evita Širante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Izsakās A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.314 Par atbalstu Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā deklarētajiem sportistiem pieņemts.**

33.

**Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960050142,
nodošanu atsavināšanai**

Ziņo: Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.315 Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960050142, nodošanu atsavināšanai pieņemts.**

34.

Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu

Ziņo: Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.316 Par nekustamā īpašuma „Pie Jaunmisaiņiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780080008, atsavināšanas pabeigšanu pieņemts.**

35.

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu nekomerciālas mākslas filmas “Hybrid Vigor” filmēšanai

Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. M.Drubiņa

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.317 Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu nekomerciālas mākslas filmas “Hybrid Vigor” filmēšanai pieņemts.**

36.

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu mākslas seriāla “Avārijas izeja” filmēšanai

Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. M.Drubiņa

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.318 Par**

Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu mākslas seriāla "Avārijas izeja" filmēšanai pieņemts.

Tiek pasludināts pārtraukums līdz plkst.14:15.

37.

Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes izveidošanu

Ziņo: Sigita Zvirbule, Juriste

Izsakās: A.Egliņš-Eglītis norādot, ka lēmumā nepieciešams precizēt un darba grupā iekļaut izpilddirektoru K.Auziņu, kontroli par lēmuma izpildi-domes priekšsēdētājam (ierosinājums akceptēts).

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.319 Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes izveidošanu pieņemts.**

38.

Par Cēsu novada centrālās administrācijas finanšu un grāmatvedības uzskaites pārvaldības reorganizāciju

Ziņo: Aivija Zerne, Vadītājs

Izsakās: A.Egliņš-Eglītis norādot, ka lēmumā nepieciešams precizēt un darba grupā iekļaut izpilddirektoru K.Auziņu, kontroli par lēmuma izpildi-domes priekšsēdētājam (ierosinājums akceptēts).

Izsakās: A.Zerne, E.Stapulone, A.Mihaļovs, B.Mežale, J.Rozenbergs, A.Dzērve, H.Vents, I.Suija-Markova.

J.Rozenbergs lūdz precizēt lēmuma projektā pārvalžu nosaukumus, kā arī iekļaut punktus 1.14 "Sociālais dienests" un 1.15 Cēsu pansionāts (ierosinājums akceptēts).

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārklīņš, Laimis Šāvējs), lēmums **Nr.320 Par Cēsu novada centrālās administrācijas finanšu un grāmatvedības uzskaites pārvaldības reorganizāciju pieņemts.**

39.

Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa pārvaldības reorganizāciju

Ziņo: Kārlis Pots, Vadītājs

Izsakās: A.Egliņš-Eglītis norādot, ka lēmumā nepieciešams precizēt un darba grupā iekļaut izpilddirektoru K.Auziņu, kontroli par lēmuma izpildi-domes priekšsēdētājam (ierosinājums akceptēts).

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.321 Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa pārvaldības reorganizāciju pieņemts.**

Deputāts Hardijs Vents pamet domes sēdi.

40.

Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes izveidošanu

Ziņo: Dace Eihenbauma, Vadītājs

Izsakās: A.Egliņš-Eglītis norādot, ka lēmumā nepieciešams precizēt un darba grupā iekļaut izpilddirektoru K.Auziņu, kontroli par lēmuma izpildi-domes priekšsēdētājam (ierosinājums akceptēts).

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.322 Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes izveidošanu pieņemts.**

Domes priekšsēdētājs ierosina mainīt darba kārtību-izskatīt vispirms balsojamos jautājumus 44.-50., un informatīvos jautājumus novirzīt uz beigām (ierosinājums akceptēts).

41.

Par grozījumiem 30.09.2021. lēmumā Nr.273 Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu.

Ziņo: Maruta DRUBIŅA, Vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.323 Par grozījumiem 30.09.2021. lēmumā Nr.273 Par nekustamā īpašuma "Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu pieņemts.**

42.

Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.64 "Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.43 Straupes pamatskolas nolikums" apstiprināšanu

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr. 324 Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.64 "Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.43 Straupes pamatskolas nolikums" apstiprināšanu pieņemts.**

43.

Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.65 "Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.56 Drabešu jaunās pamatskolas nolikums" apstiprināšanu

Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītājs

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.325 Par 2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.65 "Grozījumi 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr.56 Drabešu jaunās pamatskolas nolikums" apstiprināšanu pieņemts.**

44.

Par mēnešalgas apmēra noteikšanu Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam

Ziņo: Ainārs Šteins, Priekšsēdētāja vietnieks

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.326 Par mēnešalgas apmēra noteikšanu Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam pieņemts.**

45.

Par Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka apstiprināšanu

Ziņo: Ainārs Šteins, Priekšsēdētāja vietnieks

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins, J.Rozenbergs.

Domes sēdei pievienojas Guntars Noburts . G.Norbuts atbild uz deputātu jautājumiem.

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers,

Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.327 Par Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka apstiprināšanu pieņemts.**

46.

Par Cēsu novada sociālā dienesta vadītāja apstiprināšanu

Ziņo: Ainārs Šteins, Priekšsēdētāja vietnieks

Ainārs Judeiks atbild uz deputātu jautājumiem.

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums **Nr.328 Par Cēsu novada sociālā dienesta vadītāja apstiprināšanu pieņemts.**

47.

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 "Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā”"

Ziņo: Anete Dzērve, Finanšu kontrolieris, analītiķis

Izsakās A.Mihaļovs, A.Šteins, E.Stapulone.

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, lēmums **Nr.329 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumā Nr.272 "Par aizņēmuma nepieciešamību Līgatnes apvienības pārvaldes projektam „Gaujas ielas pārbūve Līgatnē, Cēsu novadā”"** pieņemts.

Tiek pasludināts pārtraukums līdz plkst.16:25.

48.

Informatīvs jautājums Straupes pamatskolas pedagogu iesniegums

Ziņo: Lolita Kokina, Vadītājs

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Putniņš, L.Kokina, J.Rozenbergs, A.Šteins, B.Mežale

Diskusiju rezultātā, deputāti konceptuāli vienojas par atbildes sniegšanu saskaņā ar MK noteikumus atrunāto.

Informatīvais ziņojums pieņemts zināšanai.

49.

Informatīvs jautājums pašvaldības darba aktualitātes, tajā skaitā informācija par pašvaldības iepirkumiem

Ziņo: Kaspars Auziņš, Izpilddirektors

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Šteins

Domes priekšsēdētājs aicina iesniegt precizētu jautājumu rakstveidā par interesējušo jautājumu.

Informatīvais ziņojums pieņemts zināšanai.

50.

Informatīvais ziņojums par LAT-RUS pārrobežu sadarbības projektu Nr. LA-RU-016 - "Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā Zaļie torņi".

Ziņo: Inta Ādamsone, Projektu vadītāja

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, D.Eihenbauma, A.Šteins, A.Mihaļovs

J.Žagars ierosina interesējošos jautājumus iesniegt laicīgi rakstveidā, lai uz tiem var sagatavot atbildes.

Informatīvais ziņojums pieņemts zināšanai.

Sēdi vadīja

Domes priekšsēdētājs

Jānis Rozenbergs

Protokolēja

Kancelejas vadītāja

Agnese Nikolajeva